
www.szkolenia.wolterskluwer.pl

Szkolenie online: 

Aspekty procesowe skargi pauliańskiej

Terminy i miejsce:

Program

Program:

1. pozew – konstrukcja, wymogi formalne
2. Zabezpieczenie roszczenia pauliańskiego
3. Przebieg procesu pauliańskiego - kwestie dowodowe
4. Wyrok pauliański oraz jego wykonanie

Prelegenci
mec. Rafał Kowalczyk

Absolwent WPiA UAM w Poznaniu. W 2017 r. ukończył Podyplomowe Studia Prawa Upadłościowego i
Restrukturyzacyjnego na Uczelni Łazarskiego w Warszawie. W 2019 r. z wynikiem pozytywnym złożył egzamin adwokacki,
otrzymując nagrodę Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu, a następnie został wpisany na listę adwokatów
Wielkopolskiej Izby Adwokackiej.
Reprezentuje klientów w sporach sądowych, w szczególności postępowaniach odszkodowawczych oraz gospodarczych.
Zajmował się doradzaniem oraz obsługą prawną podmiotów gospodarczych, w szczególności z branży transportu krajowego
i międzynarodowego oraz budowlanej. W ramach swojej praktyki zajmował się również opiniowaniem i sporządzaniem
umów i ekspertyz prawnych oraz prowadzeniem procesu windykacji.

adw. Piotr Turski

Ukończył studia prawnicze na WPiA UAM w Poznaniu. Odbył roczny kurs Studium Prawa Niemieckiego (Studium des
Deutschen Rechts) zorganizowany przy współudziale z uniwersytetami niemieckimi (2008 r.). W latach 2011-2014 odbył
aplikację adwokacką składając z wynikiem pozytywnym egzamin adwokacki (2014 r.). Posiadacz licencji maklera papierów
wartościowych (wpis na listę MPW w 2015 r., nr licencji 3032). Doradca podatkowy (wpis na listę doradców podatkowych z
31.03.2017 r., nr wpisu 13116).

W swojej praktyce zajmuje się m. in. kompleksową obsługą transakcji wierzytelnościowych (bankowe NPL) oraz
wierzytelnościowo – nieruchomościowych, jak również optymalizowaniem procesów zaspokojenia wierzycieli, zwłaszcza
banków (procesy pauliańskie o różnym stopniu skomplikowania, w tym dot. dalszych rozporządzeń korzyścią oraz
wierzytelności przyszłych, tworzenie i wykonywanie strategii dochodzenia wierzytelności wobec grup dłużników).

Redaktor praktycznego serwisu o skardze pauliańskiej: skargapaulianska.pl
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